ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2023 года

	№
	91/557-5

	г. Конаково

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Конаковского района с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 26, пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктом 6 статьи 24, подпунктом «а» пункта 6 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, и на основании личных заявлений территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 376 с правом решающего голоса
- Байгулову Светлану Валерьевну.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377 с правом решающего голоса
- Юрову Анну Ивановну.
2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 381 с правом решающего голоса
- Горячеву Наталью Владимировну
- Лупина Игоря Николаевича
- Лупину Марию Анатольевну
- Муравьеву Марию Анатольевну.
3. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 386 с правом решающего голоса
- Шуляк Ксению Викторовну.
4. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 388 с правом решающего голоса
- Ляпкало Максима Владимировича.
5. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 390 с правом решающего голоса
- Ушакову Марину Григорьевну.
6. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 393 с правом решающего голоса
- Антипенко Василия Ивановича.
7. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 394 с правом решающего голоса
- Салмина Григория Викторовича
- Третьякову Ирину Ивановну
- Фокину Маргариту Петровну
- Фоломееву Марину Николаевну.
8. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 397 с правом решающего голоса
- Балабонина Максима Васильевича.
9. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 398 с правом решающего голоса
- Мишневу Наталью Николаевну.
10. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 401 с правом решающего голоса
- Картикову Оксану Сергеевну
- Рязяпову Рашиду Абдулхаковну.
11. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом решающего голоса
- Некрасову Наталью Евгеньевну
- Тимонину Елену Николаевну
- Царицину Ольгу Геннадьевну
- Ширикову Александру Александровну.
12. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 404 с правом решающего голоса
- Кирилюк Максима Алексеевича
13. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 408 с правом решающего голоса
- Худякову Светлану Ивановну
14. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 с правом решающего голоса
- Бодрову Стефанию Дмитриевну
- Гончугову Ирину Александровну.
15. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 412 с правом решающего голоса
- Бакирову Веру Ивановну.
16. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 417 с правом решающего голоса
- Голубеву Ирину Александровну
- Турцева Василия Сергеевича.
17. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса
- Семенова Владислава Викторовича
- Кобылину Татьяну Михайловну
- Симигина Николая Ивановича.
18. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 419 с правом решающего голоса
- Васильеву Екатерину Константиновну
- Морозову Светлану Александровну.
19. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 420 с правом решающего голоса
- Никитину Викторию Антоновну
- Польского Александра Сергеевича
- Селина Дмитрия Виталиевича
20. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 421 с правом решающего голоса
- Егорову Татьяну Николаевну
- Тихонову Анну Олеговну
21. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 422 с правом решающего голоса
- Жилину Галину Анатольевну
- Териеву Элеонору Ивановну.
22. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 423 с правом решающего голоса
- Андрееву Екатерину Кирилловну
- Страусову Елену Александровну.
23. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 424 с правом решающего голоса
- Архипову Екатерину Сергеевну
- Гусеву Елену Андреевну
- Маркину Маргариту Игоревну
- Филатова Евгения Сергеевна.
24. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 425 с правом решающего голоса
- Клыса Илью Игоревича
- Лопатина Сергея Олеговича
- Танагозова Нина Александровна.
25. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 426 с правом решающего голоса
- Любушкину Александру Романовну
- Любушкину Елену Владимировну.
26. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 427 с правом решающего голоса
- Осипову Надежду Сергеевну.
27. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
28. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова